



MĚSTSKÝ ÚŘAD JABLUNKOV

Odbor místního hospodářství
Dukelská 144
739 91 JABLUNKOV

Vyřizuje: Vladislav Janiczek
Telefon: 558 340 660
E-mail: @jablunkov.cz
Datum: 2020-07-27



Vážený pan
Marcel Kowollik
Návsí 926
73992 Návsí

Objednávka

Objednáváme u Vás „Likvidaci strojovny bazénu“, která je situována v budově ZŠ Lesní 190 (pavilon „A“. Likvidace bude realizována v rozsahu Vaši nabídky ze dne 24. 7. 2020, která je nedílnou součástí objednávky.

Cena díla byla stanovená dohodou a činí 163.000,- Kč bez DPH a 197.230,- Kč vč. DPH.

Termín realizace byl dohodnut od 3. 8. 2020 do 27. 8. 2020. (termín 27. 8. 2020 je nutné dodržet, a to z důvodu zahájení školního roku). Dokončením díla se rozumí předání nebytových prostor – strojovny objednateli.

Faktury za uskutečněné služby zasílejte prosím na adresu:

Město Jablunkov
Dukelská 144
739 91 JABLUNKOV

IČO: 00296759

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Karviná, pobočka Jablunkov
Číslo účtu: 27 - 1681984379/0800

S pozdravem
Ing. Jan Nieslanik
tajemník MěÚ



Likvidace strojovny bazénu č.p. 190

položka	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jedn. Cena	Celkem
1	Odstranění vzduchotechniky	bm	42,00	1 000,00	42 000,00 Kč
2	zajištění prostupů (doplnění protizámrazových vrstev)	ks	2,00	2 200,00	4 400,00 Kč
3	odstranění výměníků	ks	3,00	5 600,00	16 800,00 Kč
4	ocelových základových nosníků	kg	9,00	3 350,00	30 150,00 Kč
5	odstranění nefunkčního ÚT	bm	15,00	320,00	4 800,00 Kč
6	odvoz šrotu	kg	1 800,00	2,80	5 400,00 Kč
7	vybourání boxů	m3	5,00	1 380,00	6 900,00 Kč
8	vybourání základových patek	m3	2,80	1 380,00	3 864,00 Kč
9	podsypaní jímek	m3	1,60	800,00	1 280,00 Kč
10	vyrovnávka a benový potěr na stávající nivelitu podlahy	m3	2,00	2 900,00	5 800,00 Kč
11	odvoz sutin a uskladnění na skládce	m3	7,80	650,00	5 070,00 Kč
12	rekonstrukce vodovodní přípojky	ks	1,00	2 350,00	2 350,00 Kč
13	instalace topení na vodovodní přípojku	ks	1,00	3 000,00	3 000,00 Kč
14	přívod elektro, vč. revize	ks	1,00	2 690,00	2 690,00 Kč
15	likvidace chemikálií	l	400,00	6,00	2 400,00 Kč
16	režijní materiál	kpl		15 000,00	15 000,00 Kč
17	zařízení a zabezpečení staveniště	ks	1,00	6 406,00	6 406,00 Kč
18	doprava a přesun hmot	kpl		4 690,00	4 690,00 Kč

cena celkem

163 000,00 Kč

cena je bez dph

